
25. Zwei-Burgen-Turnier

Turnierleitung - Schiedsgericht
Turnierleiter Oberschiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter

Peter Matern Dieter Rude Susanne Berneit Robert Hahn
1. MC Weinheim 1. MGC Ladenburg 1. MGC Tuttlingen 1. MGC Ludwigshafen

Abruch wegen Krankheit:
Hans-Jürgen Bellanger nach Runde1

Elfriede Ekholm nach Bahn 10 Runde 2

Schüler

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Damon Weiß 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 31 32 36 33,00 5 99

2 Can Adam 1. MC Weinheim e.V. 41 49 39 43,00 10 129

Jugend männlich

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Luca Hoock 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 27 31 28 28,67 4 86

2 Gerald Pressmar-Danne 1. MC Weinheim e.V. 31 30 31 30,67 1 92

3 Marcel Staudt MC Schriesheim e.V 30 29 34 31,00 5 93

Damen

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Nadja Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. 30 34 29 31,00 5 93

2 Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. 28 37 33 32,67 9 98

3 Andrea Schewcik MC Ilvesheim e.V. 32 34 35 33,67 3 101

Herren

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Tobias Richter 1. MC Weinheim e.V. 27 27 26 26,67 1 80

2 Stefan Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. 33 26 31 30,00 7 90

3 Stefan Ulrich 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 30 31 30 30,33 1 91

4 Werner Dosch MC Ilvesheim e.V. 32 34 35 33,67 3 101

5 Andy Rein 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 34 32 37 34,33 5 103
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Seniorinnen I

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Susanne Berneit 1. MGC Tuttlingen e.V. 32 26 32 30,00 6 90

2 Claudia Strohmenger 1. MC Weinheim e.V. 30 34 37 33,67 7 101

3 Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. 37 29 35 33,67 8 101

4 Jeannette Weiß 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 36 33 42 37,00 9 111

Senioren I

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 22 27 28 25,67 6 77

2 Michael Oseit 1. MC Weinheim e.V. 32 27 24 27,67 8 83

3 Frank Manderscheid 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 26 30 29 28,33 4 85

4 Gerd Hausmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 26 32 29 29,00 6 87

5 Uwe Schmitt MC Schriesheim e.V 32 29 28 29,67 4 89

6 Michael Weiß 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 28 32 34 31,33 6 94

7 Lutz Brune 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 36 29 33 32,67 7 98

8 Wolfgang Schury MGC Unterschneidheim e.V. 34 34 31 33,00 3 99

9 Jochen Löwer 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 37 36 28 33,67 9 101

10 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. 36 37 31 34,67 6 104

11 Marcus Bublitz 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 32 35 38 35,00 6 105

12 Thomas Magin 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 37 36 38 37,00 2 111

13 Gerhard Verges 1. MGC Ladenburg e.V. 44 31 39 38,00 13 114

Seniorinnen II

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 31 26 32 29,67 6 89

2 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. 33 34 29 32,00 5 96

3 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. 33 32 37 34,00 5 102

4 Martina Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 31 37 34 34,00 6 102

5 Gerda Ehresmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 37 38 38 37,67 1 113

6 Elfriede Ekholm MC Schriesheim e.V 37 37,00 0 37 Nicht beendet
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Senioren II

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Jürgen Beutin 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 29 23 28 26,67 6 80

2 Willi Appel MC Schriesheim e.V 30 26 26 27,33 4 82

3 Thomas Gräber 1. MC Weinheim e.V. 27 31 26 28,00 5 84

4 Jörn Osnabrügge 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 30 28 28 28,67 2 86

5 Raffaele Canceniella MC Schriesheim e.V 31 27 28 28,67 4 86

6 Franz Maurer 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 30 30 28 29,33 2 88

7 Reinhold Hilß 1. MC Weinheim e.V. 29 29 33 30,33 4 91

8 Jürgen Kuß 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 33 33 26 30,67 7 92

9 Karl-Heinz Eichert 1. MGC Ladenburg e.V. 31 32 30 31,00 2 93

9 Kurt Bien 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 30 31 32 31,00 2 93

11 Hans Manderscheid Freizeit Club Bliesen e.V. 30 30 33 31,00 3 93

12 Peter Emich 1. MC Weinheim e.V. 31 35 29 31,67 6 95

13 Paul Hartenbach vereinslos 30 33 33 32,00 3 96

14 Alfons Dhombruch 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 34 32 30 32,00 4 96

15 Hans-Dieter Stier 1. MC Weinheim e.V. 32 34 33 33,00 2 99

16 Uwe Strohmenger 1. MC Weinheim e.V. 36 31 34 33,67 5 101

17 Dieter Rude 1. MGC Ladenburg e.V. 37 35 30 34,00 7 102

18 Hans-Jürgen Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 58 58,00 0 58 Nicht beendet

Welcome Teilnehmer

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Rudi Rudnik vereinslos 32 35 32 33,00 3 99

2 Hanspeter Treutle MGC Sulzfeld e.V. 33 34 42 36,33 9 109

3 Bruno Roth vereinslos 39 42 36 39,00 6 117

4 Alfons Schneider MGC Sulzfeld e.V. 42 40 36 39,33 6 118

5 Karlheinz Sager MGC Sulzfeld e.V. 32 41 46 39,67 14 119
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TEAMS

Paarwertung

Platz R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 Beutin/Bien 59 54 60 28,83 173

2 Schmitt/Manderscheid 58 59 57 29,00 174

3 Kuß/Appel 63 59 52 29,00 174

4 Preßmar/Oseit 63 57 55 29,17 175

5 Canceniella/Eichert 62 59 58 29,83 179

6 Osnabrügge/Dhombruch 64 60 58 30,33 182

7 Bublitz/Hahn 54 62 66 30,33 182

8 Hausmann/Brune 62 61 62 30,83 185

9 Löwer/Hoock 64 67 56 31,17 187

10 Crößmann/Stier 63 60 65 31,33 188

11 Maurer/Strohmenger 66 61 62 31,50 189

12 Hartenbach/Staudt 60 62 67 31,50 189

13 Mittelhammer/Dosch 62 68 64 32,33 194

14 Hilß/Rein 63 61 70 32,33 194

15 Erhard/Rudnik 65 69 61 32,50 195

16 Weiß/Strohmenger 58 66 71 32,50 195

17 Weiß/Bastian 59 69 69 32,83 197

18 Rude/Emich 68 70 59 32,83 197

19 Richter/Sager 59 68 72 33,17 199

20 Treutle/Berneit 65 60 74 33,17 199

21 Ehresmann/Mittelhammer 70 64 69 33,83 203

22 Schewcik/Bastian 65 66 72 33,83 203

23 Schury/Ekholm 71 34 18 31 18 34,00 136 72

24 Manderscheid/Roth 69 72 69 35,00 210

25 Brune/Verges 80 60 72 35,33 212

26 Gräber/Bellanger 85 31 18 26 18 35,50 142 72

27 Weiß/Bellanger 67 70 76 35,50 213

28 Magin/Bergsmann 73 73 69 35,83 215

29 Emich/Schneider 79 69 71 36,50 219

30 Adam/Ulrich 71 80 69 36,67 220
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1 Beutin/Bien R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Jürgen Beutin 29 23 28 26,67 80

Kurt Bien 30 31 32 31,00 93

59 54 60 28,83 173

2 Schmitt/Manderscheid R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Uwe Schmitt 32 29 28 29,67 89

Frank Manderscheid 26 30 29 28,33 85

58 59 57 29,00 174

3 Kuß/Appel R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Jürgen Kuß 33 33 26 30,67 92

Willi Appel 30 26 26 27,33 82

63 59 52 29,00 174

4 Preßmar/Oseit R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Gerald Pressmar-Danne 31 30 31 30,67 92

Michael Oseit 32 27 24 27,67 83

63 57 55 29,17 175

5 Canceniella/Eichert R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Raffaele Canceniella 31 27 28 28,67 86

Karl-Heinz Eichert 31 32 30 31,00 93

62 59 58 29,83 179

6 Osnabrügge/Dhombruch R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Jörn Osnabrügge 30 28 28 28,67 86

Alfons Dhombruch 34 32 30 32,00 96

64 60 58 30,33 182

7 Bublitz/Hahn R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Marcus Bublitz 32 35 38 35,00 105

Robert Hahn 22 27 28 25,67 77

54 62 66 30,33 182

8 Hausmann/Brune R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Gerd Hausmann 26 32 29 29,00 87

Lutz Brune 36 29 33 32,67 98

62 61 62 30,83 185

9 Löwer/Hoock R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Jochen Löwer 37 36 28 33,67 101

Luca Hoock 27 31 28 28,67 86

64 67 56 31,17 187

25. Zwei-Burgen-Turnier http://ba.minigolfsport.de/turnier4421/result.htm

5 von 8 06.10.2021, 10:21



10 Crößmann/Stier R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Ursula Crößmann 31 26 32 29,67 89

Hans-Dieter Stier 32 34 33 33,00 99

63 60 65 31,33 188

11 Maurer/Strohmenger R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Franz Maurer 30 30 28 29,33 88

Uwe Strohmenger 36 31 34 33,67 101

66 61 62 31,50 189

12 Hartenbach/Staudt R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Paul Hartenbach 30 33 33 32,00 96

Marcel Staudt 30 29 34 31,00 93

60 62 67 31,50 189

13 Mittelhammer/Dosch R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Nadja Mittelhammer 30 34 29 31,00 93

Werner Dosch 32 34 35 33,67 101

62 68 64 32,33 194

14 Hilß/Rein R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Reinhold Hilß 29 29 33 30,33 91

Andy Rein 34 32 37 34,33 103

63 61 70 32,33 194

15 Erhard/Rudnik R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Isolde Erhard 33 34 29 32,00 96

Rudi Rudnik 32 35 32 33,00 99

65 69 61 32,50 195

16 Weiß/Strohmenger R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Michael Weiß 28 32 34 31,33 94

Claudia Strohmenger 30 34 37 33,67 101

58 66 71 32,50 195

17 Weiß/Bastian R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Damon Weiß 31 32 36 33,00 99

Ann-Kathrin Bastian 28 37 33 32,67 98

59 69 69 32,83 197

18 Rude/Emich R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Dieter Rude 37 35 30 34,00 102

Peter Emich 31 35 29 31,67 95

68 70 59 32,83 197

19 Richter/Sager R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Tobias Richter 27 27 26 26,67 80
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Karlheinz Sager 32 41 46 39,67 119

59 68 72 33,17 199

20 Treutle/Berneit R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Hanspeter Treutle 33 34 42 36,33 109

Susanne Berneit 32 26 32 30,00 90

65 60 74 33,17 199

21 Ehresmann/Mittelhammer R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Gerda Ehresmann 37 38 38 37,67 113

Stefan Mittelhammer 33 26 31 30,00 90

70 64 69 33,83 203

22 Schewcik/Bastian R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Andrea Schewcik 32 34 35 33,67 101

Claudia Bastian 33 32 37 34,00 102

65 66 72 33,83 203

23 Schury/Ekholm R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Wolfgang Schury 34 34 31 33,00 99

Elfriede Ekholm 37 37,00 37

71 34 18 31 18 34,00 136

24 Manderscheid/Roth R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Hans Manderscheid 30 30 33 31,00 93

Bruno Roth 39 42 36 39,00 117

69 72 69 35,00 210

25 Brune/Verges R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Lutz Brune 36 29 33 32,67 98

Gerhard Verges 44 31 39 38,00 114

80 60 72 35,33 212

26 Gräber/Bellanger R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Thomas Gräber 27 31 26 28,00 84

Hans-Jürgen Bellanger 58 58,00 58

85 31 18 26 18 35,50 142

27 Weiß/Bellanger R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Jeannette Weiß 36 33 42 37,00 111

Martina Bellanger 31 37 34 34,00 102

67 70 76 35,50 213

28 Magin/Bergsmann R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Thomas Magin 37 36 38 37,00 111

Reiner Bergsmann 36 37 31 34,67 104

73 73 69 35,83 215
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29 Emich/Schneider R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Michaela Emich 37 29 35 33,67 101

Alfons Schneider 42 40 36 39,33 118

79 69 71 36,50 219

30 Adam/Ulrich R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Can Adam 41 49 39 43,00 129

Stefan Ulrich 30 31 30 30,33 91

71 80 69 36,67 220

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.14.4
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Ergebnisse

Platz Name Verein Passnr. Kategorie R1 R2 R3 Schnitt Diff Gesamt

1 Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 44416 Senioren I 22 27 28 25.667 6 77

2 Tobias Richter 1. MC Weinheim e.V. 65809 Herren 27 27 26 26.667 1 80

2 Jürgen Beutin 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 27202 Senioren II 29 23 28 26.667 6 80

4 Willi Appel MC Schriesheim e.V 45054 Senioren II 30 26 26 27.333 4 82

5 Michael Oseit 1. MC Weinheim e.V. 45103 Senioren I 32 27 24 27.667 8 83

6 Thomas Gräber 1. MC Weinheim e.V. 37979 Senioren II 27 31 26 28.000 5 84

7 Frank Manderscheid 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 50926 Senioren I 26 30 29 28.333 4 85

8 Jörn Osnabrügge 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 26349 Senioren II 30 28 28 28.667 2 86

8 Raffaele Canceniella MC Schriesheim e.V 5015 Senioren II 31 27 28 28.667 4 86

8 Luca Hoock 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 66979 Jugend männlich 27 31 28 28.667 4 86

11 Gerd Hausmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 65456 Senioren I 26 32 29 29.000 6 87

12 Franz Maurer 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 5100 Senioren II 30 30 28 29.333 2 88

13 Uwe Schmitt MC Schriesheim e.V 33891 Senioren I 32 29 28 29.667 4 89

13 Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 44760 Seniorinnen II 31 26 32 29.667 6 89

15 Susanne Berneit 1. MGC Tuttlingen e.V. 48006 Seniorinnen I 32 26 32 30.000 6 90

15 Stefan Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. 38539 Herren 33 26 31 30.000 7 90

17 Stefan Ulrich 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 33761 Herren 30 31 30 30.333 1 91

17 Reinhold Hilß 1. MC Weinheim e.V. 50172 Senioren II 29 29 33 30.333 4 91

19 Gerald Pressmar-Danne 1. MC Weinheim e.V. 66981 Jugend männlich 31 30 31 30.667 1 92

19 Jürgen Kuß 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 23321 Senioren II 33 33 26 30.667 7 92

21 Kurt Bien 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 63302 Senioren II 30 31 32 31.000 2 93

21 Karl-Heinz Eichert 1. MGC Ladenburg e.V. 21680 Senioren II 31 32 30 31.000 2 93

21 Hans Manderscheid Freizeit Club Bliesen e.V. 6693 Senioren II 30 30 33 31.000 3 93

21 Marcel Staudt MC Schriesheim e.V 66934 Jugend männlich 30 29 34 31.000 5 93

21 Nadja Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. 66976 Damen 30 34 29 31.000 5 93

26 Michael Weiß 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 38113 Senioren I 28 32 34 31.333 6 94

27 Peter Emich 1. MC Weinheim e.V. 66975 Senioren II 31 35 29 31.667 6 95

28 Paul Hartenbach vereinslos paulhart Senioren II 30 33 33 32.000 3 96

28 Alfons Dhombruch 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 67349 Senioren II 34 32 30 32.000 4 96

28 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. 28046 Seniorinnen II 33 34 29 32.000 5 96

31 Lutz Brune 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 26815 Senioren I 36 29 33 32.667 7 98

31 Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. 37582 Damen 28 37 33 32.667 9 98

33 Hans-Dieter Stier 1. MC Weinheim e.V. 67223 Senioren II 32 34 33 33.000 2 99

33 Rudi Rudnik vereinslos rudirudn Welcome Teilnehmer 32 35 32 33.000 3 99

33 Wolfgang Schury MGC Unterschneidheim e.V. 47009 Senioren I 34 34 31 33.000 3 99

33 Damon Weiß 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 67276 Schüler 31 32 36 33.000 5 99

37 Andrea Schewcik MC Ilvesheim e.V. 65902 Damen 32 34 35 33.667 3 101

37 Werner Dosch MC Ilvesheim e.V. 66213 Herren 32 34 35 33.667 3 101

37 Uwe Strohmenger 1. MC Weinheim e.V. 67394 Senioren II 36 31 34 33.667 5 101

37 Claudia Strohmenger 1. MC Weinheim e.V. 67396 Seniorinnen I 30 34 37 33.667 7 101

37 Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. 66974 Seniorinnen I 37 29 35 33.667 8 101

37 Jochen Löwer 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 67656 Senioren I 37 36 28 33.667 9 101

43 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. 37583 Seniorinnen II 33 32 37 34.000 5 102

43 Martina Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 36191 Seniorinnen II 31 37 34 34.000 6 102

43 Dieter Rude 1. MGC Ladenburg e.V. 24182 Senioren II 37 35 30 34.000 7 102

46 Andy Rein 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 49312 Herren 34 32 37 34.333 5 103

47 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. 40559 Senioren I 36 37 31 34.667 6 104

48 Marcus Bublitz 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 42777 Senioren I 32 35 38 35.000 6 105

49 Hanspeter Treutle MGC Sulzfeld e.V. hanstreu Welcome Teilnehmer 33 34 42 36.333 9 109

50 Elfriede Ekholm MC Schriesheim e.V 4338 Seniorinnen II 37 37.000 0 37

50 Thomas Magin 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 30185 Senioren I 37 36 38 37.000 2 111

50 Jeannette Weiß 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 38112 Seniorinnen I 36 33 42 37.000 9 111

53 Gerda Ehresmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 3634 Seniorinnen II 37 38 38 37.667 1 113

54 Gerhard Verges 1. MGC Ladenburg e.V. 67382 Senioren I 44 31 39 38.000 13 114

55 Bruno Roth vereinslos brunroth Welcome Teilnehmer 39 42 36 39.000 6 117

56 Alfons Schneider MGC Sulzfeld e.V. alfoschn Welcome Teilnehmer 42 40 36 39.333 6 118

57 Karlheinz Sager MGC Sulzfeld e.V. karlsage Welcome Teilnehmer 32 41 46 39.667 14 119

58 Can Adam 1. MC Weinheim e.V. 67739 Schüler 41 49 39 43.000 10 129

59 Hans-Jürgen Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 36192 Senioren II 58 58.000 0 58


